令和 7 年 1 月

組 合 員 ・ 利 用 者 各 位

兵庫南農業協同組合

新システムでの業務実施のお知らせ

平素は JA 兵庫南をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当ＪＡでは JA バンクのシステム移行に伴い、令和 7 年 2 月より下記通り、各支店の

窓口業務を新たなシステムで実施いたします。

新システムへの移行により、利用者さまに記入いただく伝票が変更となり、移行後

は、現行の伝票をお使いいただくことができなくなります。ご自宅等にお持ちの組合

員さま・利用者さまはご注意ください。

また、新システムへの移行後しばらくは、従来よりも処理にお時間をいただく場合

もございます。何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

組合員さま・利用者さまにはご不便・ご迷惑をお掛けして大変申し訳ございません

が、何卒よろしくお願いいたします。

記

【各支店の新システム移行予定日】

魚住支店：2 月 21 日（金） 天満支店：2 月 12 日（水）

二見支店：2 月 6 日（木） 母里支店：2 月 20 日（木）

播磨支店：2 月 25 日（火） 加古支店：2 月 5 日（水）

かんき支店：2 月 27 日（木） 伊保支店：2 月 7 日（金）

加古川支店：2 月 28 日（金） 荒井支店：2 月 13 日（木）

神野支店：2 月 10 日（月） 高砂西支店：2 月 14 日（金）

加古川北支店：3 月 3 日（月） 米田支店：2 月 18 日（火）

しかた支店：2 月 6 日（木）

以上